
 

UCHWAŁA NR LXVI/597/2023 

Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn 

z dnia 17 sierpnia 2023 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVII/337/2021 Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn  

w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty  

za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości 

oraz warunków i trybu składania deklaracji za pomocą środków komunikacji 

elektronicznej zmienionej Uchwałą Nr XLII/386/2021 z dnia 9 grudnia 2021 r., Uchwałą 

Nr XLV/412/2022 z dnia 20 stycznia 2022 r. oraz Uchwałą Nr LXIV/582/2023 z dnia  

11 maja 2023 r. 

 

Na podstawie art. 6n w związku z art. 6m ustawy z dnia 13 września 1996 r.  

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1469) Rada Miejska 

Gminy Kostrzyn uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale nr XXXVII/337/2021 Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn z dnia 2 września 2021 

r. w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości oraz warunków i trybu składania 

deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej zmienionej Uchwałą  

Nr XLII/386/2021 z dnia 9 grudnia 2021 r., Uchwałą Nr XLV/412/2022 z dnia 20 stycznia 2022 

r. oraz Uchwałą Nr LXIV/582/2023 z dnia 11 maja 2023 r. zmianie ulega treść Załącznika  

Nr 1 do uchwały, który otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Kostrzyn. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR LXVI/597/2023 

Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn 

z dnia 17 sierpnia 2023 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVII/337/2021 Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn  

w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty  

za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości 

oraz warunków i trybu składania deklaracji za pomocą środków komunikacji 

elektronicznej zmienionej Uchwałą Nr XLII/386/2021 z dnia 9 grudnia 2021 r., Uchwałą 

Nr XLV/412/2022 z dnia 20 stycznia 2022 r. oraz Uchwałą Nr LXIV/582/2023 z dnia  

11 maja 2023 r. 

 

Zgodnie z art. 6n ust. 1 pkt 1 i pkt 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1469) Rada gminy, uwzględniając 

konieczność zapewnienia prawidłowego obliczenia wysokości opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi oraz ułatwienia składania deklaracji, określa, w drodze uchwały 

stanowiącej akt prawa miejscowego, wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości, z uwzględnieniem art. 6m 

ust. 1a i 1b, obejmujący objaśnienia dotyczące sposobu jej wypełnienia, informacje wskazane 

w art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 

27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 

95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1, 

z późn. zm.) oraz pouczenie, że deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu 

wykonawczego. Uchwała zawiera  także informację o terminach i miejscu składania deklaracji.  

W związku z Uchwałą nr 16/860/2023 Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej  

w Poznaniu z dnia 6 czerwca 2023 r. w odniesieniu do Uchwały Nr LXIV/582/2023 Rady 

Miejskiej Gminy Kostrzyn z dnia 11 maja 2023 r. w sprawie zmiany Uchwały  

Nr XXXVII/337/2021 Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn w sprawie określenia wzoru deklaracji 

o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli 

nieruchomości oraz warunków i trybu składania deklaracji za pomocą środków komunikacji 

elektronicznej zmienionej Uchwałą Nr XLII/386/2021 z dnia 9 grudnia 2021 r. oraz Uchwałą 

Nr XLV/412/2022 z dnia 20 stycznia 2022 r. niezbędne jest podjęcie nowej uchwały  

w przedmiotowej sprawie.  

 

 

 


